
UVU ČR 

Od: UVU ČR [uvucr@uvucr.cz]
Odesláno: 15. srpna 2009 19:00
Komu: uvucr@uvucr.cz
Předmět: e-266 info uvu čr: JUBULEJNÍ 10. ROČNÍK MEDAILÉRSKÉHO SYMPOZIA V UH. HRADIŠTI

21.1.2011

   
15. srpna 2009 
E-INFORMACE UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
266 

  
> > > 10. mezinárodní sympozium lité medaile, plakety a drobné plastiky 2009  < 
< < 
 
Jubilejní ročník sympozia, které formou bienále trvá již 20 let, byl ukončen v sobotu 15. 
srpna 2009 vernisáží výstavy, která představuje jak výsledky tohoto ročníku, tak i minulé 
ročníky, jak jsou dokumentovány ve sbírce Slováckého muzea v Uherském Hradišti. 
Výčet účastníků sympozia je uveden na pozvánce, výstavu provází i katalog letošního 
ročníku a dočkáme se i publikace, která celý dosavadní průběh sympozií zdokumentuje.  
Výstava však trvá jen do 13. září, a tak zájemcům nezbývá, než závěrem prázdninového 
putování navštívit Uherské Hradiště.  
Pozvánku a několik fotografií ze zahájení výstavy najdete na 
http://www.uvucr.cz/symposia/medaile_2009.htm 
  
Oskar Brůža  

Informační středisko UVU ČR v Brně: 606 473 074, uvucr@uvucr.cz, www.uvucr.cz  
> Aktuální verze Národního registru profesionálních výtvarných umělců a designérů ČR na 
www.uvucr.cz/rejstrik/rejstrik.htm < 
Nepřejete-li si tyto zprávy zasílat, sdělte nám to, prosím, na info@uvucr.cz  


